
  
 

                                     COMUNE DI RIO  - CAMERA 
 
 

n. candidato 
uninominale 

Cognome nome 

Totale voti 
validi 

Candidato 
uninominale 

Di cui voti 
espressi al 

solo 
candidato 
uninominal

e 

Liste 
collegate 

Voti 
espressi 

per le liste 

1 Costanza Vaccaro 47 / 
 

47 

2 Francesca Pacchini 21 1 
 

20 

3 Alessandro Cosimi 89 5 
 

84 

4 Chiara Tenerini 683 17 
1   

440 

 

2   
114 

3   
104 

4  
 

8 

5 Andrea Romano 398 5 
1  

10 

 

2  
310 

3  
49 

4  
24 

6 Ciro Scognamiglio 16 / 
 

16 

7 Alessio Flammia 30 1 
 

29 

8 Stella Sorgente 192 5 
 

187 

TOTALE VOTI VALIDI (A= B+C) 

Totale 
1.476 

Totale 
34 

 
 

Totale 
1442 

     

SCHEDE BIANCHE     44 

     

SCHEDE NULLE     43 

     

VOTI CONTESTATI E PROVVISORIAMENTE NON ASSEGNATI       /    

     

VOTANTI TOTALE (G=A+D+E+F)       1.563  

 


